
TAK-villasukat  

 

Lanka: Novitan 7-veljestä tai muu vastaava lanka, värinä 170 laivasto ja valkoinen. Sukka pariin 

menee 2 kerää sinistä ja vajaa puoli kerää valkoista. 

Omat sukat tein nro 3 puikoilla, pienemmästä mallista tuli n. koko 39-40 ja isommasta mallista n. 

koko 42-43.  

Varsi: Luo sinisellä 66 s (76 s), neulo 10-15 kerrosta joustinneuletta 1 o, 1 n. Tämän jälkeen neulo 

kerros oikeaa, jonka aikana lisää jokaiselle puikolle 2 silmukkaa. Nyt on yhteensä 74 s (84 s) ja jaa 

silmukat puikoille 20 – 17 – 17 – 20 (24 – 18 – 18 – 24). Neulo ennen kuvion alkua 6 kerrosta oikein ja 

aloita sen jälkeen ruutupiirroksen mukaan.  

Kun kuljetat valkoista lankaa, muista jättää se riittävän löysälle, ettei kuvio kiristä liikaa.  

Ruutupiirroksen jälkeen työssä pitäisi olla 50 s (54 s), jaa ne puikoille seuraavasti: 13 – 12 – 12 – 13 

(13 – 14 – 14 – 13 ) ja aloita kantapään teko.  

 

Kantapään voi tehdä millä tyylillä haluaa, itse tein kiilakavennuksella mutta yleisin ohje on 

vahvistettu kantapää:  

Neulo 1. puikon silmukat 4. puikolle oikein, 24 s ( 28 s).  

Neulo nurja kerros: nosta ensimmäinen silmukka neulomatta ja neulo nurin puikon loppuun. 

Neulo oikea kerros: nosta 1 o neulomatta *1 o, nosta 1 a neulomatta*,  toista *-* kerroksen loppuun.  

Toista näitä kahta kerrosta, kunnes kantalapun korkeus on 24 (28) kerrosta.  

Aloita kantapään kavennukset: Neulo edelleen vahvistettua neuletta, neulo kunnes puikolla on jäljellä 

9 s (10 s), neulo 2 seuraavaa silmukkaa oikein yhteen takareunoista. Käännä työ, neulo nurin kunnes 

puikolla on jäljellä 9 s (10 s) ja neulo seuraavat 2 silmukkaa nurin yhteen. Käännä työ. Jatka 

kavennuksia kunnes kaikki reuna silmukat on kavennettu pois. Nyt puikolla pitäisi olla 8 s (10 s).  

 

Jalkaterä: jaa kantalapun silmukat tasan kahdelle puikolle neulomalla 4 s (5 s). Poimi kantalapun 

reunoista 15 silmukkaa per puoli. Nyt puikolla pitäisi olla 20 – 12 – 12 – 20 (20 – 14 – 14 – 20) 

silmukkaa. Aloita kiilakavennukset. Neulo joka toisella kierroksella 1 puikon toiseksi ja kolmanneksi 

viimeinen silmukka oikein yhteen ja 4. puikon alussa tee yliveto kavennus 2. ja 3. silmukalla. Toista 

joka toinen kierros kunnes jäljellä on 48 s (52 s). Jatka oikeaa, kunnes jalkaterän pituus on sopiva, 

pikkuvarpaaseen saakka.  

Aloita kärkikavennukset leveänä nauhakavennuksena: Neulo 1. ja 3. puikon lopussa toiseksi ja 

kolmanneksi viimeinen silmukka oikein yhteen sekä 2. ja 4. puikon alussa toinen ja kolmas silmukka 

oikein yhteen takareunoista. Toista joka toinen kierros kunnes jäljellä on 28 s, tämän jälkeen jatka 

kavennuksia joka kierroksella. Kun jokaisella puikolla on jäljellä 2 silmukkaa, katkaise lanka ja vedä se 

silmukoiden läpi.  Päättele langat ja huolittele haluamallasi tavalla tai tee niin kuin minä, että jalkaan 

vain! 

Jaa tekemäsi sukat Instagramissa ja linkkaa kuva minulle @mastersmimmi 



 

Ps. Jos sinulla on vakio sukka ohje, niin voit käyttää ruutupiirroksen kuvioita siihenkin. Kuten 

tiedetään, jokaisella on oma tapa tehdä sukkia, resorin voi tehdä palmikkoina tai 2 o 2 n, 

kantapäähän löytyy ohjeita netistä erilaisia samoin kärkikavennuksiin.  


